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Hej Grannar! 
 
 

Garageunderhåll 
 

Under vecka 50 kommer det att utföras en garagestädning 
samt en behandling av garagegolvet för att minska dammet. 
 
Tisdag den 13/12–22 från kl. 07:30 kommer garaget att städas 
inför behandlingen av garagegolvet som kommer att utföras 
onsdagen 14/12–22 fram till kl. 16:30. Alla cyklar måste tas 
BORT från cykelstället under dessa två dagar. Detta för att 
städteamet skall få möjlighet att få rent runt och i cykelstället. 
 
Under dessa två dagar är det av största vikt att man inte 
parkerar i garaget, då kan inte detta underhåll utföras, kan det 
inte utföras kommer det att kosta föreningen en större summa 
pengar. För att detta inte skall drabba hela föreningen om en 
enskild medlem inte har flyttat sin bil kommer den enskilde att 
få en kontrollavgift samt bli debiterade för att företaget 
behöver komma tillbaka och utföra resterande arbete. 
Föreningen har anlitat en parkeringsvakt som kommer att 
ronda i garaget under denna period och de som inte har flyttat 
sitt/sina fordon kommer att få en kontrollavgift. 
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Parkeringsvakt  
 

Styrelsen har i omgångar vänt sig till samfälligheten gällande 
de bilar som parkerar utmed Björklundavägen samt i 
gränderna, utan att det händer något. Flera av er medlemmar 
har mejlat till styrelsen om sitt missnöje gällande felparkering. 
Nu har styrelsen själva anlitat ett parkeringsbolag som 
kommer att ronda i vår fastighetszon samt i garaget där det 
förekommer felparkeringar. I samband med detta kommer 
även skyltar att sättas upp med parkeringsförbud. 
 

Efterbesiktning nr 2 
 

Kommer att utföras under dagen den 28/11-22 
 

Besiktningen kommer att påbörjas med hus 1 (Hovås Allé)  
kl. 08:00, därefter följer ordningen hus 2 (Lillgårdens Gränd) 
hus 3 (Björklundavägen) hus 4 (Petter-Jons Gränd).  
 
Ni som inte kan vara hemma denna dag, tänk på att ställa ert 
lås i serviceläge, om inte något av ovanstående är gjort 
kommer inte besiktningen att kunna utföras. 
Då besiktningsmannen kommer märka lägenheten som 
genomförd. 
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Laddstationer 
De medlemmar som var på stämman röstade fram att 
föreningen kommer att installera 66 st ladd stolpar i garaget. 
Förening har fått bidrag på halva kostnaden från 
naturvårdsverket. Totala kostnaden efter bidraget som 
föreningen kommer att bli debiterad för är 500 000 kr. 
 
 
 

Med vänlig hälsning  
 
Styrelsen 
 
 
  
 
 
 
 
 


